

Certus Invest International II ApS

CVR-nr. 34467773

Årsrapport for 1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2013

Jan Erik Petersen
Dirigent

Certus Invest International II ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Certus Invest International II ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Certus Invest International II ApS Graveshovedvej 20 Anslet 6100 Haderslev
Telefon	74 56 75 76
Telefax	74 56 75 78
CVR-nr.	34467773
Stiftelsesdato	19. marts 2013
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Jan Erik Petersen, Direktør
Revisor	Intension, registreret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: Torben Eskildsen, cand. merc. aud.
Advokat	Compass Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Nordea Nørregade 30 6100 Haderslev

Certus Invest International II ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministration.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i årets løb foretaget udlån til Certus Invest ApS med kr. 820.000. Dette udlån har vist sig at være uerholdeligt, hvorfor udlånet er nedskrevet til kr. 0. Som følge heraf udviser årsrapporten for 2012 et væsentligt underskud.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -854.928, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 139.405 og en egenkapital på kr. 139.405.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Certus Invest International II ApS

Resultatopgørelse

	Note	2012	
Bruttofortjeneste/-tab		-35.402	0
Finansielle indtægter	1	233	0
Finansielle omkostninger	2	-820.000	0
Resultat før skat		-855.169	0
Skat af årets resultat		240	0
Årets resultat		-854.929	0
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-854.928	0
		-854.928	0

Certus Invest International II ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>139.405</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>139.405</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>139.405</u>	<u>0</u>

Certus Invest International II ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	0
Overført resultat	4	59.405	0
Egenkapital		139.405	0
Passiver		139.405	0
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Certus Invest International II ApS

Noter

2012

1. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

233	
233	

2. Finansielle omkostninger

Nedskrivning af finansielle aktiver

820.000	
820.000	

3. Virksomhedskapital

Saldo primo

80.000	0	
--------	---	--

Saldo ultimo

80.000	0	
---------------	----------	--

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo

914.333	0	
---------	---	--

Årets tilgang

-854.928	0	
----------	---	--

Saldo ultimo

59.405	0	
---------------	----------	--

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.